
 

© Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace; V. Nezvala 115;  

675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Příloha č. 2 
NABÍDKA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

v rámci domova pro osoby se zdravotním postižením 
od 1. 2.2023 

 
 

I. UBYTOVÁNÍ  

- zahrnuje základní vybavení pokoje (postel, skříň), provozní náklady, toaletní papír, čisticí 
prostředky, úklid, praní, žehlení ložního a osobního prádla   

 

Ubytování 280 Kč/den   

 

 
 
 
II. STRAVA  

-zahrnuje pouze náklady za potraviny 

Hrotovice          123 Kč/den  

z toho snídaně   9 Kč        

oběd 93 Kč        

svačina 5 Kč           

večeře 16 Kč         
   

Velká Bíteš  130 Kč/den   

z toho snídaně 10 Kč 

oběd 100 Kč 

svačina 5 Kč 

večeře 15 Kč 

 

 

 
 

III. ÚKONY PÉČE  

- hrazené z příspěvku na péči 

 

Přehled základních činností: 
- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní h hygienu 
- výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
- sociálně terapeutické činnosti 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
IV. FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 
                        



 

© Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace; V. Nezvala 115;  

675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

1. Použití telefonu domova 

 

volání do všech sítí v ČR 1 Kč/min 

SMS                       1 Kč 

volání do zahraničí dle skutečných 
nákladů 

 

 
 
 
 
2. Doprava automobilem domova  - jednotná cena 6,-Kč/km 
 
 

 

 

3. Elektrospotřebiče ve výhradním užívání uživatele (např.rychlovarná konvice, televize, 
počítač, rádio) – poplatky se nehradí s výjimkou energeticky náročných spotřebičů. 
V případě energeticky náročných spotřebičů (např.přímotop v pokoji) bude řešeno 
individuálně dle skutečné spotřeby.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       ……………………………………………..                                          ………………………………………………. 

               za Poskytovatele                                                                     Uživatel/Opatrovník 

      Mgr. Petra Tučková - ředitelka                                                    

 

  
 

 


